
入金等明細書 （１台につき１枚記入）

申込みドライバー

入金内訳

円 円

 クローズドクラス 円 円

 オープンクラス 円 円

円 円

 サービス車両登録（１台につき） 円 円 台登録

円

領収書 JMRC九州共済会

未加入者は当日受付で加入できます（1,000円）

領収書宛名

様

主催者記入欄

クラス 氏　名

金額 入金額項目

学生証のコピーを
別途添付してください。

要　・　不要

合計

加入済　・　未加入

15,000

参加料

 学生

ドライバー

0

2,000

20,000

20,000

15,000

　現　・　振

 ラリーチャレンジ１，２クラス

Car.No入金確認

/

加入済　・　未加入コドライバー

備　考


